
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Stiážovská 1247, 697 33 Kyjov

IČ: 00226912, DIČ: CZ00226912

Zadávací dokunientace
podlimitní veřejné zakázky

Dodávku diagnostik
pro provedení automatizované analýzy

„krevního obrazu “,

a výpůjčka laboratorního vyšetřovacího systému



Podlimitní veřejná zakázka na dodávku „ Dodávka diagnostik pro provedení automatizované

analýzy krevního obrazit, a výpůjčka laboratorního vyšetřovacího systému‘ pro zadavatele

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace se sídlem Kv/ov. Sírážovská 1247, PSC 697 33,

iČ: 00226912, DJC: C‘Z00226912, zadávaná vpocllimitním otevřeném řízení dle ust. ‘ 27

zákona č. 137ĺ2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů -- rIále jen
„zákon“

1. Předmět veřejné zakázky

1.1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka diagnostik pro provedení automatizované

analýzy „krevního obrazu“, a výpůjčky laboratorního vyšetřovacího systému.

1.2. Předpokládá se cca 65 000 vzorků vyšetření KO a cca 14 000 vzorků KO + diferenciál,

300 vyšetření retikulocytů za rok + kontroly dle ISO 15189.

1.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 3 465 000,00 Kč bez DPH, a to \‘četně

kontrolního materiálu, nákladů na dopravu, clo a ostatní náklady nezbytně nutné k doručení

do místa určení.

1.4. Klasifikace dle CPV — 33.69.40.00-1

1.5. Termín plnění veřejné zakázky je: na dobu čtyř let.

2. Obchodní podmínky

2.1. S vybraným uchazečem bude uzavřena smlouva na plnění předmětu veřejné zakázky na

dobu čtyř tet.

2.2. Pro účely plnění předmětu veřejné zakázky vybraný uchazeč poskytne do výpůjčky

laboratorní systém — analyzátory, v počtu 2 kusů. S vybraným uchazečem bude uzavřena

smlouva o výpůjčce na dobu čtyř let, návrh smlouvy je přílohou č. I zadávací dokumentace.

2.3. Platební podmínky zadavatele: lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od doručení.

2.4. Zadavatel není plátcem DPH pro předmět zakázky.

2.5. Diagnostika musí splňovat technické požadavky na diagnostické zdravotnické prostředky

in vitro dle nařízení vlády č. 453/2004 Sb.

3. Další požadavky pro realizaci veřejné zakázky

3.1. Uchazeč jednotlivě ajednoznačně uvede, že splůuje požadavky uvedené v bodech 3.2. až

3.7., přičemž podrobně rozvede svoji nabídku dle bodu 3.2. v celém rozsahu požadavků.

3.2. Požadavky na dodávku laboratorního systému - automatického analyzátoru krevního

obrazu: viz příloha č. 3. Zadavatel požaduje dodávku 2 analyzátorů, přičemž druhý bude

sloužit jako záložní analyzátor.



3.3. Uchazeč se zaručuje, že přístroj nebude v daném roce více jak 5 kalendářních dnů
nepřetržitě mimo provoz. Vjinérn případě dodá přístroj náhradní ve stejné konfiguraci jako je
předmět plnění smlouvy.

3.4. Uchazeč ve své nabídce uvede rok instalace prvního zařízení tohoto typu na světových
trzích. počet instalací zařízení tohoto typu v ČR, včetně referenčních pracovišť.

3.5. Uchazeč potvrdí, že disponuje návodem na obsluhu v českém jazyce a ten je součástí
instalace zařízení.

3.6. Uchazeč ve své nabídce uvede technickou specifikaci zařízení, dále uvede prohlášení, že
zařízení je kompletní a funkční a doloží prohlášení o shodě.

3.7. Uchazeč ve své nabídce uvede prohlášení, že výrobce zařízení zaručuje dodávku
náhradních dílů a spotřebního materiálu minimálně po dobu výpůjčky laboratorního systému,
nejméně však 4 roky.

3.8. Uchazeč ve své nabídce uvede, jakou část veřejné zakázky má v úmyslu zadat jiným
osobám.

4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace

Zadavatel zadá předmětnou veřejnou zakázku pouze kvalifikovanému dodavateli.

4.1.Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění předmětné veřejné zakázky je dodavatel,

který:

4.1.1. Splní základní kvalifikační předpoklady podle 53 zákona,

Splnění základních kvalifikačních předpokladů podle 53 odst. 1 zákona prokáže
dodavatel takto:
a) Základní kvalifikační předpoklady dle 53 odst. I písm. a) zákona splňuje dodavatel,

který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku. podplacení, nepřímého úplatkářství,
podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li
statutárním orgánem dodavate]e či členem statutárního orgánu dodavatele právnická
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby: podává-li nabídku či žádost o
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí
předpoklad podle tohoto písrnene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této
organizační složky; tento základní kvalitkační předpoklad musí dodavatel spliovat jak
ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla. místa podnikání či bydliště.



K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle * 53 odst. 3

písm. a) zákona výpis z evidence Rejstříku trestů.

b) Základní kvalifikační předpoklady dle 53 odst. I písm. h) zákona splňuje dodavatel,

který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s

předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí

tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen

statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak

její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li

nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační

složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž

vedoucí této organizační složky tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel

splňovat jak ve vztahu k území Ceské republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikáni

či bydliště.

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle 53 odst. 3

písm. a) zákona výpis z evidence Rejstříku trestů.

c) Základní kvalifikační předpoklady dle 53 odst. I písm. c) zákona splňuje dodavatel.

který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou

podplácení podle zvláštního právního předpisu.

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle 53 odst. 3

písm. d) zákona čestné prohlášení dodavatele. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé,

že dodavatel splňuje příslušný základní kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem.

d) Základní kvalifikační předpoklady dle 53 odst. I písm. d) zákona splňuje dodavatel,

vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení,

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto,

že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs

zrušen proto. že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle

zvláštních právních předpisů.

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle * 53 odst. 3

písm. d) zákona čestné prohlášení dodavatele. Z obsahu čestného prohlášeni musí být zřejmé,

že dodavatel splňuje příslušný základní kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem.

e) Základní kvalifikační předpoklady dle * 53 odst. 1 písm. e) zákona splňuje dodavatel,

který není v likvidaci.

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle * 53 odst. 3

písm. d) zákona čestné prohlášení dodavatele. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé,

že dodavatel splňuje příslušný základní kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem.

f) Základní kvalifikační předpoklady dle 53 odst. 1 písm. 1) zákona splňuje dodavatel,

který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky. a to jak v Ceské republice, tak

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele.



K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle 53 odst. 3
písm. b) zákona potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné
prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušný
základní kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem.

g) Základní kvalifikační předpoklady dle 53 odst. 1 písm. g) zákona splňuje dodavatel,
který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění. a to jak v
Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele.

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle 53 odst. 3
písm. d) zákona čestné prohlášení dodavatele. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé,
že dodavatel splňuje příslušný základní kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem.

Fm) Základní kvalifikační předpoklady dle * 53 odst. 1 písm. h) zákona splňuje dodavatel.
který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání
či bydliště dodavatele.

K prokázání tohoto základního lvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle 53 odst. 3
písm. c) zákona potvrzení příslušného orgánu či instituce.

i) Základní kvalifikační předpoklady dle 53 odst. 1 písm. i) zákona splňuje doda\Jatel,
který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle 54
písm. d) zákona požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce
nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto
osoby.

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle 53 odst. 3
písm. d) zákona čestné prohlášení dodavatele. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé,
že dodavatel splňuje příslušný základní kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem.

j) Základní kvalifikační předpoklady dle 53 odst. 1 písm. j) zákona splňuje dodavatel,
který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek.

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle 53 odst. 3
písm. d) zákona čestné prohlášení dodavatele. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé,
že dodavatel splňuje příslušný základní kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem.
k) Základní kvalifikační předpoklady dle 53 odst. I písm. k) zákona splňuje dodavatel.

kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu.

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle 53 odst. 3
písm. d) zákona čestné prohlášení dodavatele. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé.
že dodavatel splňuje příslušný základní kvalifikační předpoklad požadovaný zadavatelem.

4.1.2. Splní profesní kvalifikační předpoklady podle 54 zákona,

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle 54 zákona prokáže dodavatel
takto:



a) Splnění profesního kvalifikačního předpokladu dle 54 písm. a) zákona prokáže

dodavatel, který předloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán. či

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.

b) Splnění profesního kvalifikačního předpokladu dle 54 písm. b) zákona prokáže

dodavatel, který předloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. zejména

doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

4.1.3. Splní technické kvalifikační předpoklady podle 56 zákona.

Splnění technických kvalifikačních předpokladů podle 56 odst. I písm. a) zákona

prokáže dodavatel takto:
Dodavatel předloží seznam obdobných dodávek provedených dodavatelem za posledních 3

roky a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto dodávek; tato

osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, rozsah a místo poskytování těchto dodávek a musí

obsahovat údaj o tom, zda byly tyto dodávky provedeny řádně a odborně.

Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle 56 odst. 1 písm. a)

zákona:
Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu ve formě

čestného prohlášení včetně příslušných osvědčení objednatelů, z nichž bude patrné splnění

níže vymezené úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu.

Vymezení minimální úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu,

rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky dle 56 odst. 1 písm. a) zákona:

Dodavatel splňmje tento kvalifikační předpoklad, pokud za poslední 3 roky poskytl alespoň 1

dodávku obdobného charakteru a rozsahu.

4.2. Další požadavky na splnění kvalifikace

4.2.1. Prokázání splnění kvalifikace prostřednictvím subdodavatele

Pokud není dle 51 odst. 4 zákona dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace

požadované zadavatelem dle 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn

splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele.

Subdodavatelem se v souladu s ustanovením 17 písm. i zákona rozumí osoba, pomocí které

má dodavatel plnit určitou část veřejné zakázky nebo která má poskytnout dodavateli k plnění

veřejné zakázky určité věcí či práva.

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:

a) I)oklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů dle 53 odst. 1 písm.

j) a profesního kvalifikačního předpokladu dle 54 písm. a) zákona subdodavatelem,

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele

k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí

či práv. s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to



alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace dle 50 odst. I
písm. b) a d) zákona.

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace dle 54
písm. a) zákona, tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm Zapsán, Čj \‘ýpis z jiné
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.

4.2.2. Prokázání splnění kvalifikace v případě podání společné nabídky

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto
účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je dle 51 odst. 5 zákona každý z
dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle 50 odst.
1 písm. a) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu dle 54 písm. a) zákona v plném
rozsahu. Splnění kvalifikace dle 50 odst. I písm. b) a d) zákona musí prokázat všichni
dodavatelé společně. V případě prokazování splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu
prostřednictvím subdodavatele se použije 51 odst. 4 zákona obdobně.

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn dle 51 odst. 5 zákona společně
několika dodavateli, jsou zadavateli dle 51 odst. 6 zákona povinni předložit současně s
doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen
závazek, že všichni tito dodavatelé hudou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z
jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a
nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků
vyplývajících z veřejné zakázky. Požadavek na závazek podle věty první tohoto ustanovení
zákona, aby dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní
předpis nebo zadavatel nestanoví jinak.

4.2.3. Prokázání splnění kvalifikace u zahraničního dodavatele

V případě. že nevyplývá ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje dle 51 odst. 7
zákona zahraniční dodavatel splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v
zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, u to v rozsahu požadovaném tímto zákonem a
veřejným zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání
nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel
povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost,
jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo
bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení.

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s
připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud zadavatel
v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní smlouva, kterou je Ceská republika vázána,
nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady vjinérn než
českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území
České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se
nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce.



4.2.4. Seznam kvalifikovaných dodavatelů

V případě, že dodavatel předloží zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle

125 a násl. zákona ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis ze

seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokázání splnění:

a) základních kvalifikačních předpokladů podle 53 odst. 1 zákona a

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle 54 zákona v tom rozsahu, v jakém

doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají

požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních

předpokladů pro plnění veřejné zakázky.

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší než 3 měsíce.

Zadavatel si vyhrazuje, že splnění kvalifikace dle 53 odst. 1 písm. f‘) až h) zákona musí být

prokázáno předložením jednoho či více dokladů dle 53 odst. 3 zákona. Splnění této

kvalifikace nemůže být dle 127 odst. 3 zákona prokázáno výpisem ze seznamu

kvalifikovaných dodavatelů.

4.2.5. Systém certifikovaných dodavatelů

V případě, že dodavatel předloží zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných

dodavatelů dle 133 a násl. zákona, který obsahuje náležitosti stanovené v 139 zákona, ve

lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu

dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace ( 52 zákona), nahrazuje tento certifikát v rozsahu

v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem.

4.2.6. Zahraniční seznam dodavatelů

Zadavatel přijme výpis ze zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů (dále jen

‘zahraniční seznam“), popřípadě příslušný zahraniční certifikát, které jsou vydávány ve státě,

který je součástí Evropského hospodářského prostoru, nebo jiném státu. stanoví-li tak

mezinárodní smlouva uzavřená Evropskou unií nebo Ceskou republikou, pokud má zahraniční

dodavatel sídlo či místo podnikání, popřípadě bydliště, ve státě, ve kterém byl výpis ze

zahraničního seznamu či zahraniční certifikát vydán.

Pokud z výpisu ze zahraničního seznamu či zahraničního certifikátu vyplývá, že zahraniční

dodavatel prokázat splnění:
a) základních kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou

kvalifikačních předpokladů podle 53 odst. 1 Zákona,

h) profesních kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou

kvalifikačních předpokladů podle 54 Zákona,

c) technických kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou

kvalifikačních předpokladů podle 56 odst. 2 písm. a), c) až h) Zákona.



nahrazuje výpis ze zahraničního seznamu či zahraniční certifikát, není-Ii starší než 3 měsíce a
je-li platný k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, splnění kvalifikace
podle výše uvedených ustanovení tohoto článku, popřípadě splnění její příslušné části.
Zahraniční dodavatel je však vždy povinen předložit samostatně doklady prokazujících
splnění kvalifikace podle 53 odst. I písm. D až h) Zákona.

4.2.7. Pravost a stáří dokladů

Pokud není zákonem stanoveno jinak, předkládá dle 57 odst. 1 zákona dodavatel kopie
dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy
oprávněn požadovat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazuj ících splnění
kvalifikace. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva dle 82 zákona, je povinen je před
uzavřením smlouvy předložit.

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního
rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky dle 57 odst. 2 zákona.

V případě, kdy zákon nebo zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení
čestného prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace, mUSÍ takové prohlášení obsahovat
zákonem a zadavatelem požadované údaje o splnění kvalifikačních předpokladů a imisí
být současně podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Pokud za
dodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele,
musí být v nabídce předložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii.

4.2.8. Změny v kvalifikaci dodavatele

Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat
kvalifikaci, je dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost veřejnému
zadavateli písemně oznámit. Dodavatel je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující
splnění kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti
veřejnému zadavateli. Veřejný zadavatel může na žádost dodavatele tuto lhůtu prodloužit
nebo může zmeškání lhůty prominout.

Povinnost podle předchozího odstavce se dle 58 odst. 2 zákona ‘‘zlaiiuje obdobně na
uchazeče, se kterým je v souladu s rozhodnutím zadavatele dle 81 možné uzavřít smlouvu, a
to až do doby uzavření smlouvy. V takovém případě musí uchazeč, s nímž zadavatel uzavírá
smlouvu, předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném mzsahu
nejpozději při uzavření smlouvy.

5. Podání nabídky

5.1. Nabídky se podávají doporučenou poštou na adresu zadavatele nebo osobně v místě sídla
zadavatele, tj Kyjov (PSC 6Y7 33), Strážovská 1247, odd. veřejných zakázek. Doručené
nabídky zadavatel eviduje a přiděluje jim pořadová čísla.

5.2. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. V nabídce musí být uvedeny
identifikační údaje o uchazeči v rozsahu:



a) v případě právnických osob obchodní firmu nebo název, sídlo, právní formu, identifikační

číslo a daňové identitkační Číslo, byla-li přidělena, jméno a příjmení statutárního orgánu nebo

jeho členů, případně jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem této právnické osoby,

b) v případě fyzických osob jméno, příjmení, příp. obchodní firmu, rodné číslo nebo datum

narození, bydliště, případně místo podnikání. je-li odlišné od bydliště, identifikační Číslo a

daňové identifikační číslo, byla-ti přidělena.

5.3. Jednu nabídku může podat i více uchazečů společně.

5.4. Nabídky se podávají písemně v uzavřené a neporušené obálce označené názvem veřejné

zakázky, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné nabídku, byla-li doručena po

uplynutí lhůty pro podání nabídky, vrátit.

5.5. Součástí nabídky je návrh kupní smlouvy na dodávku diagnostik a smlouvy o výpůjčce

ve smyslu zadání veřejné zakázky.

5.6. Součástí nabídky je prohlášení dodavatele, z něhož vyplývá, že je dodavatel vázán celým

obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty ( 68 odst. 2 zákona).

5.7. Lhůta pro podání nabídky je do 10. srpna 2015 do 10.00 hodin.

6. Kritéria pro zadání veřejné zakázky

6.1. Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.

6.2. Jednotlivá dílčí kritéria a jejich váhy, seřazena v sestupném pořadí podle stupně

významu:

1. Nabídková cena celkem bez DPH za 4 roky plnění váha 80%

2. Technické a funkční vlastnost nabízeného zařízení váha 20%

Způsob hodnocení nabídek:

Kritérium č. 1 Nabídková cena celkem bez DPH - pro zadavatele je nejvýhodnější nabídka

s minimální hodnotou. Hodnotící komise hude hodnotit výši nabídkové ceny zakázky bez

DPH, která je cenou konečnou. Celková výše nabídkové ceny bez I)PI-l bude hodnocena

podle její absolutní výše v korunách českých (CZK), způsobem pro číselně vyjádřitelná

kritéria, pro která má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria. Hodnocená nabídka

získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100, procenta váhy vyjádřené desetinným

číslem (80% = 0,80) a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Nabídky

budou hodnoceny v měně česká koruna (CZK). V případě, že nabídka nebude podána v CZK

bude přepočítána do měny CZK v kurzu České národní banky (CNB) vyhlášeného ke dni

lhůty pro podání nabídky.

Kritérium č. 2 Technické a funkční vlastnosti nabízeného zařízení - hodnotící komise

bude hodnotit technické a funkční vlastnosti nabízeného zařízení na základě vyhodnocení

splnění požadavků uveden‘eh v příloze č. 3 zadávací dokumentace.



Způsob hodnocení:

V příloze č. 3 získává každá položka za odpověď ‚.ANO“ — 1 bod, odpověď „NE“ — O bodů.

Nejvíce bodů získá nabídka s nejvyšším počtem odpovědí „ANO“. Jde o kritérium, kde má
nejvýhodnější nabídka maximální hodnotu.

Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100, procenta váhy
vyjádřené desetinným číslem (20% 020) a poměru hodnocené nabídky k nabídce
nejvýhodnější.

Každé dílčí hodnotící kritérium má svou váhu vyjádřenu v procentech. Na základě součtu
výsledných hodnot u jednotlivých nabídek získaných z dílčích hodnotících kritérií, bude
stanoveno pořadí vhodnosti jednotlivých nabídek. Jako nejvhodnější bude stanovena nabídka,

která dosáhne nei vyšší hodnoty.

V případě náhodné rovnosti bodů u prvních dvou nabídek se rozhodne o vítězi takto: za

vítěznou bude považována ta nabídka, která bude výhodnější z hlediska prvního kritéria
hodnoceni — Nabídková cena celkem bez DPH.

6.3. Uchazeč předloží cenu v členění pro jednotlivé položky KO, KO + diferenciál, vyšetření

retikulocytů, ve vyplněné příloze č. 1 Návrhu rámcové kupní smlouvy. Cena je platná po dobu

trvání smlouvy.

6.4. Uchazeč předloží podmínky, za kterých se promítne vývoj cen v následujících letech do
ceny veřejné zakázky.

7. Varianty nabídky

‘7.1. Zadavatel vylučuje varianty nabídky.

8. Otevírání obálek s nabídkami

8.1. Obálky hudoLI otevřeny 10. srpna 2015 v 10.00 hodin, na adrese sídla zadavatele. O

otevírání obálek sepisuje hodnotící komise protokol o otevírání obálek, který podepisují

všichni členové hodnotící komise.

9. Zrušení veřejné zakázky

9.1. V případě zrušení zadávací řízení postupuje zadavatel v souladu s ust. 84 zákona.

OČfl 1ovP113pévkoStraž 1247 6g7IČ: 00226912




		2015-06-23T14:29:13+0200




